
UCHWAŁA NR XLV/535/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie współdziałania z innymi gminami w zakresie opieki nad bezdomnymi psami w schronisku dla 
bezdomnych zwierząt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia do realizacji przez Gminę Kędzierzyn-Koźle zadania własnego Gminy 
Ozimek w zakresie opieki nad bezdomnymi psami w schronisku dla bezdomnych zwierząt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, który zawrze z Gminą 
Ozimek stosowne porozumienie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E88AB8A-0C71-453B-90B3-43ECD0DA9203. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


